
          Druk nr 482 
 

Uchwała Nr 505/2009 
Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia 30.03.2009r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 114/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
25 kwietnia 2007r. w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych. 
 
 
  Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z  póź.zm.), 
§ 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym powiatu (Dz.U. Nr 61, 
poz.709) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w 
sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( DZ.U. 
Nr 61, poz.710) Rada Miejska w Radomiu  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr 114/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2007r. 
w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 
 

1. Radnemu przysługuje dieta za udział w posiedzeniach Komisji Rady w pełnej 
wysokości, jeŜeli jest członkiem co najmniej trzech Komisji. 
 
2. Radnemu, który jest członkiem dwóch Komisji przysługuje dieta w 
wysokości 2/3 kwoty, o której mowa w ust. 1. 
 
3. Radnemu, który jest członkiem jednej Komisji przysługuje dieta w wysokości 
1/3 kwoty, o której mowa w ust. 1. 
 
4. Radnemu, który nie jest członkiem Ŝadnej Komisji Rady dieta za udział w 
posiedzeniu Komisji nie przysługuje. 

 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
i Prezydentowi Miasta. 
 



      § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
  

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 


